

**Salomonsson Arkitekter ApS**  
Lyngbygade 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 51 84 54

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2025.

---

Niels Møller Salomonsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Salomonsson Arkitekter ApS  
Lyngbygade 8  
8600 Silkeborg

Telefon: 86811888

CVR-nr.: 30 51 84 54

Stiftet: 1. november 2007

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Niels Møller Salomonsson

### Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

### Bankforbindelse

Danske Bank  
Vestergade 3  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af arkitektvirksomhed og beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 572 t.kr. mod 628 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>571.638</b>	<b>628.140</b>
1 Personaleomkostninger	-518.171	-592.265
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.611	-35.096
<b>Driftsresultat</b>	<b>22.856</b>	<b>779</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-638	-200
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.218</b>	<b>579</b>
2 Skat af årets resultat	-14.047	1.170
<b>Årets resultat</b>	<b>8.171</b>	<b>1.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.171	1.749
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.171</b>	<b>1.749</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.956	125.567
	Materielle anlægsaktiver i alt	94.956	125.567
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>94.956</b>	<b>125.567</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.500	26.322
	Igangværende arbejder for fremmed regning	178.000	140.500
	Andre tilgodehavender	10.600	43.136
	Periodeafgrænsningsposter	14.679	0
	Tilgodehavender i alt	223.779	209.958
	Likvide beholdninger	808.125	848.896
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.031.904</b>	<b>1.058.854</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.126.860</b>	<b>1.184.421</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>145.850</u>	<u>137.679</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>270.850</u></b>	<b><u>262.679</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>14.066</u>	<u>5.915</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>14.066</u></b>	<b><u>5.915</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	732.044	683.123
Selskabsskat	5.896	2.046
Anden gæld	<u>94.004</u>	<u>220.658</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>841.944</u>	<u>915.827</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>841.944</u></b>	<b><u>915.827</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.126.860</u></b>	<b><u>1.184.421</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	135.930	200.000	460.930
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.749</u>	<u>0</u>	<u>1.749</u>
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	137.679	0	262.679
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.171</u>	<u>0</u>	<u>8.171</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>145.850</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>270.850</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	512.388	580.129
Pensioner	0	7.523
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.783</u>	<u>4.613</u>
	<b><u>518.171</u></b>	<b><u>592.265</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.896	2.046
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.151</u>	<u>-3.216</u>
	<b><u>14.047</u></b>	<b><u>-1.170</u></b>
	<u>30/4 2025</u>	<u>30/4 2024</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2024	<u>561.201</u>	<u>561.201</u>
<b>Kostpris 30. april 2025</b>	<b><u>561.201</u></b>	<b><u>561.201</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2024	-435.634	-400.538
Årets afskrivninger	<u>-30.611</u>	<u>-35.096</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2025</b>	<b><u>-466.245</u></b>	<b><u>-435.634</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025</b>	<b><u>94.956</u></b>	<b><u>125.567</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Salomonsson ApS, CVR-nr. 10 00 57 60, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.